Diện tích nhà ở riêng lẻ đã dược cấp quyền sở hữu là 35,55m2, các
công trình xây thêm như phòng khách diện tích 22,50m2; phòng vệ sinh trong
phòng tới nhà bếp phía sau có diện tích 29,70m2 và tầng lầu 1 chưa được cấp
quyền sở hữu.

Giá khởi điểm là: 1.358.222.000 đồng (Một tỷ ba trăm năm mươi tám
triệu hai trăm hai mươi hai ngàn đồng)

* Ghi chú:

- Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ, các chi phí khác hợp lý như điện,
nước sẽ do người phải thi hành án chi trả được trích từ tiền xử lý tài sản.

- Thuế GTGT (nếu có), lệ phí công chứng hợp đồng, các chi phí liên quan
đến chuyển quyền sở hữu tài sản do người mua trúng đấu giá chịu.